



Populärvetenskapliga föreningen i Hänösand

Verksamhetsberättelse för år 2011-2012

Föreningens ändamål är att främja och stödja utbudet av populärvetenskaplig aktivitet i Hänösand med omnejd. Det sker genom att delta i och föra ut olika arrangemang till en intresserad allmänhet.

Föreningen har under verksamhetsåret haft ett sextiototal betalande medlemmar. Information till föreningens medlemmar samt till andra förväntat intresserade har skett vid säsongsstarten och årsmötet som hölls den 20 oktober 2011. Information om föreningens arrangemang har skett genom annonsering, affischering samt vi utskick av e-post. Information om föreningen och dess verksamhet finns också att tillgå på P f H:s [<http://P f H.fly.to>] och Technichus [<http://www.technichus.se>] hemsidor.

Program

2011-10-20

I anslutning till årsmötet höll **Anders Nyström**, Universitetsadjunkt, en föreläsning med titeln "Världens teknikutveckling – från jordbruk till iPad". Medarrangörer var Technichus och Folkuniversitetet och antalet åhörare var 19st.

2011-11-24

Kjell-Åke Hermansson, Arkivchef på SCA, höll en föreläsning med titeln "Pehr Hellzén – en upplysningens man". Antalet åhörare uppgick till 33 personer och medarrangörer var Technichus och folkuniversitetet.

2011-12-01

Lazlo Gönczi, Doktor i kärnfysik, föreläste inför 23 åhörare om "Kärnfysikaliska fenomen bakom kärnkraft och radioaktivitet – speglar i sentida reaktorkatastrofer". Medarrangörer: Technichus och Folkuniversitetet.

2012-01-17

Årets första föreläsning hölls av **Per-Olof Nilsson**, Professor i fysik vid Chalmers tekniska högskola. Temat för kvällen var "Enkla experiment för förståelse av naturens lagar". Föreläsningen hölls i Sambiblioteket inför 97 åhörare. Värt att notera är också Claes Ahlins arbetsinsats inför och under besöket som också resulterade i en föreläsning på samma tema inför gymnasieungdomar. Medarrangörer: Technichus, Hänösands PensionärsUniversitet och Folkuniversitetet.

2012-03-13

Kjell Bäckvall, expeditionsmeteorolog, föreläste inför 22 åhörare på temat "Antarktisresa i klimatforskningens tjänst". Medarrangörer var Technichus och Folkuniversitetet.

Styrelsen sammanträden och övriga kontakter har under verksamhetsåret huvudsakligen förts per telefon och via e-post.

Styrelsen

Mauri Mellenius
Ordf.

Claes Ahlin

Adam Gönczi

Nina Eliasson

Per-Olof Tidstrand